



Møteprotokoll for Kommunestyret

Møtedato: 24.08.2015	Møtetid: Kl. 12.00 – 17.30
Møtested: Kommunestyresalen	Saksnr.: 044/15 - 056/15

Forfall meldt fra følgende medl.	Parti	Følgende varamedl. møtte	Parti
Bente Brunborg	(H)	Sigve Jacobsen	(H)
Finn Allan Westjord	(Ap)		
Eva Andreassen	(Ap)		
Kjell Einar Vangen	(Al)	Yngve Larsen	(Al)
Jan Harald Andersen	(FrP)	Kolbjørn Blix Dahle	(FrP)
Jørgen Bringaker	(V)	Karl Rasmus Dahle	(V)
Morten Ellingsen			

Møtende Medlemmer	Parti	Møtende medlemmer	Parti
Jonni H. Solsvik	(H)	Sveinung Ellingsen	(Ap)
Kate Eliassen	(H)	John Helmersen	(Al)
Hans Benjaminsen	(H)	Odd Arne Andreassen	(Al)
Yngve Laukslett	(H)	Halvar Rønneberg	(FrP)
Anniken Johansen	(H)	Knut Nordmo	(Sp)
Inger Markussen	(H)	Lill Pettersen	(Sp)
Beate Stellander	(H)	Hermod Bakkevoll	(KrF)
Anitha Bendiksen	(H)	Tom Arne Pettersen	

Møteleder:	Ordfører Jonni H. Solsvik
Fra adm. møtte:	Rådmann Kirsten L. Pedersen, rådgiver Torfinn Bø, rådgiver Kjell Einar Johansen, enhetsleder Aud Sellevold, enhetsleder Eirin Fjellvang, enhetsleder Stein Ivar Johansen, enhetsleder Arne Blix, enhetsleder Merete Olsen, enhetsleder Marit S. Nordheim og formannskapssekretær Greta Jacobsen

Rett utskrift:

Jeg bekrefter med dette at utskriften er ført i samsvar med det som ble bestemt i møtet.

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping, stylized strokes. The signature is positioned above a horizontal line.

Jonni H. Solsvik
ordfører

Saksliste

Sak nr.	Sakstittel
044/15	Godkjenning av møtebok
045/15	Referatsaker
046/15	KOMMUNEREFORMEN - VEIEN VIDERE FOR ANDØY
047/15	MELDING - UTVIKLING I SOSIALHJELPSUTGIFTER
048/15	MELDING - OPPFØLGING FORVALTNINGSREVISJON INTERN KONTROLL
049/15	ÅRSMELDING KONTROLLUTVALGET 2014
050/15	AVVIKSRAPPORT DRIFT PR 30.04.2015
051/15	BUDSJETTREGULERING DRIFT NR 2 - 2015
052/15	Prosjekt uteområde Andenes skole
053/15	SØKNAD OM SALGSBEVILLING
054/15	SØKNAD OM SALGSBEVILLING ANDERS LIAN FAGERLI AS - REMA 1000
055/15	REGULERINGSPLAN STORHOLEN MASSETAK
056/15	KANALGÅRDEN -REGULERINGSENDRING

Minnemarkering for Knut Strand, død 22.06.15

Ordføreren ønsket velkomment til møtet.

Kulturinnslag: Emilie Øyan Nilsen - sang og gitar

Navneopprop:

Rådmannen foretok navneopprop, 20 representanter var til stede.
Ordføreren erklærte møtet for vedtaksfør.

Godkjenning av innkalling:

Innkallingen ble godkjent uten merknader.
Ordføreren erklærte møtet for lovlig satt.

Godkjenning av saksliste:

Tilleggsutsendt:

Innstillinger fra formannskapet for følgende saker:

- Sak 046/15 - Kommunereformen - veien videre
- Sak 051/15 - Budsjettregulering drift nr. 2 - 2015
- Sak 052/15 - Prosjekt uteområde Andenes skole
- Sak 053/15 - Søknad om salgsbevilling
- Sak 054/15 - Søknad om salgsbevilling
Anders Lian Fagerli AS - Rema 1000
- Sak 055/15 - Reguleringsplan Storholen massetak
- Sak 056/15 - Kanalgården - Reguleringsendring

Omdelt:

Ekstra referatsaker

- Nr. 5 Gjenpart av brev til Nordland fylkeskommune, dat. 13.08.15, vedrørende høring - regionale ruteflygninger i forbindelse med ny anbudsperiode fra 1. april 2017.
- Nr. 6 Notat fra rådmannen vedrørende planleggingsdager i barnehagen samtidig med skolestart.

Ordføreren opplyste at det, etter spørsmål og før ordinær saksliste, ville bli gitt en presentasjon av prosjekt uteområde Andenes skole.

Ordføreren informerte om at det ikke lot seg gjøre å få orientering fra Frivillighetssentralen i dette møtet. Rådmannen vil følge opp slik at det kan bli gitt en orientering i et senere møte i kommunestyret.

Sakslisten ble godkjent med disse endringer.

SPØRSMÅL

Kate Eliassen (H) stilte følgende spørsmål:

I den senere tid har det i media vært en del fokus på området i Tore Hunds gt. i sentrum på Andenes. Dette området har tidligere vært benyttet som bussholdeplass/snuplass for busser men området har ikke dette behovet lengre.

Det er i media kommet flere gode innspill i forhold til bruken av dette området som for eksempel bobilparkeringsplass og regulering til parkeringsplass.

Dette er etter min oppfatning et attraktiv område som selvfølgelig kan ha flere bruksmuligheter, bl.a. er det flere innbyggere som etterlyser sentrumsnære attraktive tomter, noe som jeg mener dette kan være.

Mitt spørsmål blir derfor følgende:

Vil det være mulighet for regulering av dette området til boligbygging?

Ordføreren svarte:

Ordføreren takker for spørsmålet.

Det aktuelle området (bussholdeplassen) er i reguleringsplan disponert til Trafikk - bussterminal, mens det i kommuneplanens arealdel er disponert til Trafikk - parkering. Arealet eies av kommunen.

I beskrivelsen til kommuneplanens arealdel heter det:

"Dagens bussplass i sørøst i Andenes sentrum er vist til fremtidig parkering. Fylkeskommunen har gitt signaler om at bussholdeplassen bør flyttes til havneområdet. Andenes sentrum mangler parkeringsmuligheter, spesielt om sommeren, og arealet er sentralt plassert og er egnet til å etablere parkeringshus."

Det er kommet flere innspill om bruk av arealet i tråd med det som står i kommuneplanens arealdel, bl.a. fra Andenes vel som ønsker det disponert enten som bobilparkering eller som en parkeringsplass rettet spesielt mot turister som ankommer Andenes med Andfjordferga. Til slik bruk vil det ikke kreves reguleringsendring da dette kan sies å ligge innenfor formålet arealet er disponert til i dag.

Det kan imidlertid vurderes en annen bruk av området, f.eks. til boligbebyggelse, tjenesteyting eller næringsformål. Dette vil da kreve reguleringsendring. Dersom formannskapet som planutvalg ønsker at det skal vurderes en reguleringsendring for området, bør man se et større område under ett, slik at man får en mer helhetlig vurdering av de ulike alternativene for bruk av området. Den naturlige avgrensingen av et slikt område vil være arealet mellom Salbergsgate/FV82 - Prinsens gate - Sjøgata.

Området vurderes som attraktivt for flere ulike formål, også for boligbebyggelse slik spørsmålsstiller peker på. Sentrumsnære boliger blir i stadig økende grad interessante for ulike aldersgrupper, og nye boliger i dette området vil kunne bli svært attraktive og gi et positivt tilskudd til sentrum på Andenes dersom de gis en utforming tilpasset, og i tråd med, eksisterende bygningsmiljø i nærliggende områder.

Det vil ved en vurdering av bruken av området være riktig å se dette i nær sammenheng med en utvikling og eventuelt fortetting av området sør for tidligere bussholdeplass. Dette området er i gjeldende planer disponert til boligbebyggelse. Området nord for tidligere bussholdeplass er i planene disponert til offentlig bebyggelse og offentlig/privat tjenesteyting. I dette området ligger også tidligere DPS-bygg, og hvilken bruk dette bygget får i fremtida vil også kunne influere på bruken av tidligere bussholdeplass.

Ordføreren vil be rådmannen gi teknisk enhet i oppdrag å gjennomføre et forberedende arbeid med en reguleringsendring for området, etter at det er avklart hva tidligere DPS-bygg skal brukes til. Det anbefales også at formannskapet som planutvalg gir retningslinjer for arbeidet med hensyn på bruk/formål, høyden på bebyggelse og tetthet/utnyttelsesgrad.

Halvar Rønneberg (FrP) stilte følgende spørsmål:

Vurdering av kommunale behov for lederstillinger - sett i forhold til kommunale ressurser.

Andøy kommune har i flere år hatt store utfordringer sett i forhold til de økonomiske ressursene, blant annet er alle fond så godt som brukt. En del av årsaken skyldes også at kommunen utfører pålagte oppgaver for staten, som ikke blir fullfinansiert. Dagens utfordringer har blitt så store at en "velter" mer av denne belastningen over på innbyggerne i form av økte kommunale avgifter og spesielt innføring av usosial beskatning av folks eiendommer, kalt eiendomsskatt.

Gjennom lang tid har en også vurdert den administrative organiseringen av kommunen, gjennom rådmannens arbeid her. Samtidig har en redusert den politiske aktiviteten i Andøy, gjennom å fjerne de tidligere hovedutvalgene som en hadde, blant annet gjennom Helse og omsorgsutvalget, Oppvekst og kulturutvalget osv. Altså redusert den innflytelse politikerne har hatt gjennom arbeid i disse utvalgene. Mens rådmannens myndighet har etter Fremskrittspartiets syn stadig blitt utvidet.

I dagens økonomiske situasjon må og skal alle "steiner snus" for å se på muligheter for å redusere kommunens utgifter. For Fremskrittspartiet betyr dette at en må vurdere alle behov kommunen eventuelt har. Det være seg hvilke tjenester som kommunen skal levere, bestille og utføre. Det betyr at en må stille seg spørsmål om en i dag må - bør skal ansette nytt personell i stillinger som det i dag ikke er personer i. Eller om en skal ansette nytt personell i stillinger der stillingsinnehaver skal slutte av enten naturlige årsaker som pensjon, eller der stillingsinnehaver går over i annen jobb i eller utenfor den kommunale organisasjonen.

En ser nå at Andøy kommune de siste månedene har ansatt ny kulturkonsulent, er nå i ferd med å ansette en ny havnesjef, likeledes er en i gang med å ansette ny flyktningskonsulent (dog midlertidig). Kunne en i slike tilfeller som en her er nevnt vurdert å se internt i egen organisasjon, om der er personer om kunne utført denne jobben, gjennom å tilføre fler roller til vedkommende.

Bare till <<tankespinn>>: Kunne dagens havnebetjent blitt spurt om og eventuelt bedt om å overta som havnesjef? Kunne en fra f.eks. teknisk avdeling blitt spurt om det samme? Kunne noen i dagens kommuneadministrasjon overtatt oppgaver som kulturkonsulenten utførte, kan en kjøpe noen av disse tjenestene fra lag og foreninger eller fra private tjenesteleverandører.

La oss se litt i <<glasskula>>, om noen få år er det stor sannsynlighet at dagens nærings sjef vil slutte som følge av alderspensjon, kan en da tenke seg at dette er en tjeneste som andre i dagens organisasjon kan utføre, eller kan dette være en tjeneste som en kan kjøpe hos private næringsaktører.

Andre forhold som en ser med bekymring på er stillinger, spesielt innen helse og omsorg, men også i ande fagområder, som er <<brøkdelt>>, f.eks. stillinger på 27,7 %, 91,3 % osv. Her er eksemplene mange. Jeg er klar over at en i mange tilfeller bruker slike <<brøkstillinger>> for å få en turnus til å gå opp. Her må det etter Fremskrittspartiets syn gjøres et arbeid for at ansatte i Andøy kommune i størst mulig grad blir tilbudt fulltidsstillinger, og derved kan få en lønn de kan leve av.

Spørsmål til ordføreren:

1.

Når en stilling blir opprettet eller dagens stillingsinnehaver skal slutte av en eller annen årsak, hvem vurderer da behovet for denne stillingen, og hvilke vurderingskriterier legges til grunn når en velger å opprette eller videreføre stillingen?

2.

Vil ordfører legge til rette for at det årlig skal gjennomføres en bred gjennomgang av behov og nødvendigheten av stillinger i den kommunale organisasjon, i kommunestyret?

3

Hvilket arbeid gjøres i forhold til å få flere ansatte i deltidsstillinger over i fulltidsstillinger, og tilbys dagens ansatte oppjustering av sin stilling til 100 % stillinger, før en lyser ut <<brøkstillinger>>?

Ordføreren svarte:

Jeg vil innledningsvis advare mot å peke på enkeltansatte på den måten spørsmåls stiller har gjort i dette spørsmålet. Tilsetninger i nye/ledige stillinger har alltid utgangspunkt i en samlet vurdering av søkeres kompetanse (utdanning, praksis og personlige egenskaper) vurdert opp mot kompetansebehovet i den aktuelle stillingen. Dette spørsmålet har - etter at det var referert i media - ført til at en av søkerne til utlyst stilling som havnesjef vurderte å trekke sin søknad.

Jeg vil også gjøre oppmerksom på at dersom man skal spare penger på å tilsette internt ansatte i ledige stillinger eller i nye stillinger, forutsetter det enten at vedkommendes opprinnelige oppgaver ikke lenger skal utføres og stillingen kan opphøre, eller at vedkommende har så lite å gjøre/så mye ledig kapasitet at vedkommende kan ivareta oppgavene i to stillinger. I begge tilfellene må resultatet bli at vedkommendes opprinnelige stilling inndras/blir stående vakant.

Bakgrunnen for utlysning av stillingen som havnesjef/daglig leder for Andøy havn KF er - som spørsmåls stiller er kjent med - kommunestyrets vedtak i sak K-59/13. Styret for det kommunale foretaket har vurdert kompetansekrav for stillingen før utlysning.

Så til de konkrete spørsmålene:

Spm 1: Dagens rutiner ivaretar det spørsmålsstilleren etterlyser. Når en stilling blir ledig, skal leder vurdere om :

- stillingens arbeidsoppgaver fortsatt er aktuelle?
- arbeidsoppgavene kan fordeles på andre?
- den ledige stillingen passer for ansatte som har et omplasseringsbehov eller har behov for full stilling (vurdere intern utlysning)?
- samt krav til kompetanse for den aktuelle stillingen

Ved ledighet i stillinger skal det alltid vurderes om evt. overtallige er kvalifisert til stillingen før eventuell utlysning. De samme vurderingene skal gjøres før utlysning av eventuelle nye stillinger.

Dagens rutiner innebærer også at utlysning av stillinger ikke skjer uten at dette er godkjent av rådmannsnivået . I tilfeller hvor rådmannen har vært tvil, avklares det med politisk nivå om utlysning f eks skal avvente avklaring i budsjettbehandlingen.

Spm 2:

Jeg oppfatter at dagens rutiner sikrer at de nødvendige vurderingene gjøres. I tillegg vurderes behovet for stillinger i den årlige budsjettprosessen. Jeg kan ikke se at det er behov for en total gjennomgang av stillinger i tillegg til de vurderingene som skjer kontinuerlig og gjennom de årlige budsjettprosessene.

Spm 3.

Deltidsansatte som har opparbeidet seg rett til større stilling, får tilbud om "brøkstilling" (helgestilling) når denne kan kombineres med den stillingen de innehar og de er kvalifisert for stillingen. Ledige "brøkstillinger" lyses ut internt for å sikre at deltidsansatte som ønsker større stilling får mulighet til å øke sin stilling. Dersom det fortsatt er ubesatte småstillinger (vanligvis helgestillinger) som må betjenes, lyses disse ut eksternt etter avklaring med rådmannsnivå.

Lederne i Andøy kommune samarbeider på tvers av enhetene for at ansatte i deltidsstillinger skal få større stillinger.

Halvar Rønneberg (FrP) stilte følgende spørsmål:

Forsøksordning med statlig eldreomsorg

Det viser til mitt spørsmål til ordføreren i februar 2014 vedrørende Regjeringens forslag med forsøksordning for statlig finansiert eldreomsorg. Den gang svarte ordfører at dette var noe en ville komme tilbake til, når en fikk en bedre innsikt i dette, og at det den gang var noe ukjent for Andøy kommune hva som lå i denne ordningen. Nå har regjeringen invitert kommune Norge til deltakelse i dette. Det er derfor betimelig å spørre hva Andøy kommune her har gjort.

Etter Andøy FrP sin mening vil deltakelse i en slik ordning frigjøre kommunale ressurser til andre oppgaver i kommunen. I tillegg vil en slik ordning bidra til at en kan få en lik kvalitetsnorm og et kvalitetsløft i tjenestetilbudet innen eldreomsorgen. Det er to ulike modeller for statlig eldreomsorg som er tenkt gjennomført. Den ene modellen innebærer at

tjenesten skal tildeles etter statlige kriterier og med statlig budsjettamme. Men den andre modellen tilsier at tjenesten skal tildeles etter kommunens egne tjenestekriterier og at midler til dette skal øremerkes.

Uavhengig av modell vil dette øke kapasitet og kvalitet. Fremskrittspartiet ønsker selv at en skal velge en statlig modell der tjenesten blir likeverdig over hele landet og innbyggerne i Andøy sikre samme rettigheter til eldreomsorg som andre steder i landet.

Fristen for å søke deltakelse i prosjektet er satt til 1. desember 2015, og prosjektet skal ha oppstart den 1. mai 2016.

Fremskrittspartiet ber ordføreren om å redegjøre for hva Andøy kommune har gjort i denne saken siden februar 2014 og frem til i dag. Og vil ordfører be administrasjonen om å iverksette forberedelser og deretter fremme søknad om deltakelse i forsøksordningen?

Ordføreren svarte:

Helsedirektoratet har i rundskriv til kommunene, 30.06.d.å., invitert kommunene til å søke om å delta i en forsøksordning med statlige kriterier for tildeling og finansiering av omsorgstjenester. Det oppfattes at dette gjelder samtlige kommunale omsorgstjenester, dvs ikke begrenset til eldreomsorg. Det er skissert to ulike modeller, men kommunene kan ikke selv velge hvilken modell de vil delta i.

Forsøket skal finansieres ved at det for hver forsøkskommune gjøres et uttrekk fra kommunerammen tilsvarende de faktiske utgiftene til omsorgstjenestene året forut for forsøksperioden. Midlene til sektoren skal øremerkes. Forsøksperioden er på 3 år. Søknadsfristen er 1. desember 2015. Beslutningen om kommunen skal søke om deltakelse i forsøket må tas av kommunestyret.

Rådmannen vil utrede saken og legge den fram for kommunestyret i løpet av høsten 2015.

ORIENTERING

Landskapsarkitekt Øyvind Vestere orienterte om prosjekt uteområde Andenes skole og svarte på spørsmål.

044/15: Godkjenning av møtebok

Forslag til vedtak:

Møteboken for møte 15.06.15 godkjennes som den foreligger.

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

KS-044/15 Vedtak:

Møteboken for møte 15.06.15 godkjennes som den foreligger.

.....

045/15: Referatsaker

Forslag til vedtak:

Referatene tas til etterretning.

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

KS-045/15 Vedtak:

Referatene tas til orientering.

.....

046/15: KOMMUNEREFORMEN - VEIEN VIDERE FOR ANDØY

Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret ønsker å utrede følgende alternativer videre
 - A. Null-alternativet (Andøy fortsetter som egen kommune)
 - B. Sammenslåing (forutsatt at minst to av de andre kommunene i regionen også ønsker å utrede sammenslåing)
2. Kommunestyret tar stilling til justert framdrift/prosess etter at det er avklart om andre kommuner i regionen ønsker å utrede sammenslåing.

17.08.2015 FORMANNSKAPET

John Helmersen (AI) la frem følgende forslag til vedtak:

1. Kommunestyret ser ikke at videre utredning vil kunne gi bedre svar på konsekvensene av å slå sammen Andøy kommune med nabokommuner.
2. Saken sendes til rådgivende folkeavstemming så snart som praktisk mulig ut fra de opplysninger som nå foreligger, med spørsmål om Ja eller Nei til å fortsette som egen kommune. Hvis valgresultatet skulle resultere i et flertall for å arbeide for sammenslåing, tas saken opp på ny.

3.

Arealplanens samfunnsdel er svært viktig for å styre bruken av kommunens ressurser ut fra våre framtidsvisjoner, som skal nedfelles i planen. I stedet for å utrede videre en kommunesammenslåing, benyttes derfor kommunens administrative kapasitet til å igangsette og gjennomføre prosessen med å få på plass Arealplanens samfunnsdel.

Ordfører Jonni H. Solsvik (H) la frem følgende forslag til vedtak på vegne av H, Sp og FrP:

1.

Andøy kommunestyre legger til grunn at Andøy også i fortsettelsen skal bestå som egen kommune.

2.

Før gjennomføring av den vedtatte folkeavstemmingen bes følgende utredet:

- Konsekvenser av at Andøy består som egen kommune.

Votering:

Rådmannens forslag til vedtak fikk 0 stemmer og falt.

Innstilling til kommunestyre for forslaget fremlagt av ordfører Jonni H. Solsvik (H) på vegne av H, Sp og FrP som fikk 5 stemmer, mot forslaget fremlagt av John Helmersen (AI) som fikk 2 stemmer.

FS-051/15 Vedtak:

1.

Andøy kommunestyre legger til grunn at Andøy også i fortsettelsen skal bestå som egen kommune.

2.

Før gjennomføring av den vedtatte folkeavstemmingen bes følgende utredet:

- Konsekvenser av at Andøy består som egen kommune.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

John Helmersen (AI) la frem følgende forslag til vedtak på vegne av AI, Ap og V:

1.

Kommunestyret ser ikke at videre utredning vil kunne gi flere sikre svar på konsekvensene av å slå sammen Andøy kommune med nabokommuner og legger til grunn at Andøy også i fortsettelsen skal bestå som egen kommune.

2.

Saken sendes til rådgivende folkeavstemming så snart som praktisk mulig, med spørsmål om Ja eller Nei til å fortsette som egen kommune. BDO-rapporten og innholdet i rådmannens

saksframlegg til kommunestyrets møte 24. august 2015, legges til grunn som tilstrekkelig faktagrunnlag for folkeavstemmingen.

3.

Hvis folkeavstemmingen skulle resultere i flertall for å arbeide for sammen slåing, tas saken opp på ny.

4.

Arealplanens samfunnsdel er svært viktig for å styre bruken av kommunens ressurser ut fra våre framtidsvisjoner, som skal nedfelles i planen. I stedet for å bruke ressurser på å utrede videre en kommunesammen slåing, benyttes derfor kommunens begrensede administrative kapasitet til å igangsette og gjennomføre prosessen med å få på plass Arealplanens samfunnsdel.

Hans Benjaminsen (H) la frem følgende forslag:

Rådmannens innstilling legges frem som forslag til vedtak.

Votering:

Forslaget fremlagt av Hans Benjaminsen fikk 5 stemmer og falt.

Formannskapetets innstilling vedtatt med 15 stemmer for og 5 stemmer for forslaget fremlagt av John Helmersen (AI) på vegne av AI, Ap og V.

KS-046/15 Vedtak:

1.

Andøy kommunestyre legger til grunn at Andøy også i fortsettelsen skal bestå som egen kommune.

2.

Før gjennomføring av den vedtatte folkeavstemmingen bes følgende utredet:

- Konsekvenser av at Andøy består som egen kommune.

.....

047/15: MELDING - UTVIKLING I SOSIALHJELPSUTGIFTER

Forslag til vedtak:

Kommunestyret tar meldingen til orientering.

Kommunestyret forutsetter

- økt fokus fra NAV på konkret bruk av arbeidsplicht for sosialhjelpsmottakere og økt bidrag fra kommuneorganisasjonen med tanke på konkrete arbeidsoppgaver
- at arbeidet med forbedring av integreringsarbeidet videreføres i samarbeid med Bolyst-prosjektet, med sikte på å nå målet om at prosjektet i samarbeid med lokale lag/foreninger, NAV og flyktningtjenesten etablerer tilbud og tiltak som kan videreføres i regi av aktørene etter endt prosjektperiode

15.06.2015 KOMMUNESTYRET

Ordføreren foreslo saken utsatt.

Votering:

Utsettelsesforslaget vedtatt.

KS-039/15 Vedtak:

Utsatt.

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Ordføreren ba om at det blir innhentet kunnskap fra kommuner som har gode resultater i forhold reduksjon sosialhjelpsutbetalingene, og at det blir lagt til rette for et stormøte om dette tema.

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-047/15 Vedtak:

Kommunestyret tar meldingen til orientering.

Kommunestyret forutsetter

- økt fokus fra NAV på konkret bruk av arbeidsplikt for sosialhjelpsmottakere og økt bidrag fra kommuneorganisasjonen med tanke på konkrete arbeidsoppgaver
- at arbeidet med forbedring av integreringsarbeidet videreføres i samarbeid med Bolyst-prosjektet, med sikte på å nå målet om at prosjektet i samarbeid med lokale lag/foreninger, NAV og flyktningtjenesten etablerer tilbud og tiltak som kan videreføres i regi av aktørene etter endt prosjektperiode

048/15: MELDING - OPPFØLGING FORVALTNINGSREVISJON INTERN KONTROLL

Forslag til vedtak:

Meldingen tas til orientering.

15.06.2015 KOMMUNESTYRET

Ordføreren foreslo saken utsatt.

Votering:

Utsettelsesforslaget vedtatt.

KS-040/15 Vedtak:

Utsatt.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-048/15 Vedtak:

Meldingen tas til orientering.

.....

049/15: ÅRSMELDING KONTROLLUTVALGET 2014

Forslag til vedtak:

Kontrollutvalget har i møte 13.02.15 gitt slik enstemmig

Innstilling til kommunestyret:

Kommunestyret tar årsmeldingen 2014 fra kontrollutvalget til etterretning.

15.06.2015 KOMMUNESTYRET

Ordføreren foreslo saken utsatt.

Votering:

Utsettelsesforslaget vedtatt.

KS-038/15 Vedtak:

Utsatt.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-049/15 Vedtak:

Kommunestyret tar årsmeldingen 2014 fra kontrollutvalget til etterretning.

.....

050/15: AVVIKSRAPPORT DRIFT PR 30.04.2015

Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret tar avviksrappport drift pr 30.04.15 til orientering.
2. Rådmannen pålegges å iverksette tiltak for å komme i balanse pr 31.12.2015.
3. Det forutsettes at hele kommuneorganisasjonen har en svært nøktern drift resten av 2015.

01.06.2015 FORMANNSKAPET

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS-032/15 Vedtak:

1. Kommunestyret tar avviksrappport drift pr 30.04.15 til orientering.
2. Rådmannen pålegges å iverksette tiltak for å komme i balanse pr 31.12.2015.
3. Det forutsettes at hele kommuneorganisasjonen har en svært nøktern drift resten av 2015.

Samtlige partier tok forbehold frem til behandlingen i kommunestyret.

.....

15.06.2015 KOMMUNESTYRET

John Helmersen (AI) la frem følgende endringsforslag til punkt 2 på vegne av AI, ap og V:
Rådmannen pålegges å iverksette tiltak for å komme i balanse per. 31.12.15. Det skal imidlertid gis tilsyn og pleie for beboere om er i omsorgsboligene i dag med fortsatt fast bemanning for omsorgsboligen på Bleik så lenge de som bor der har behov for dette.

Rådmannen orienterte/påpekte utfordringene tilknyttet finansiering.

Ordføreren la frem følgende forslag:

Saken utsettes og behandles i kommunestyremøtet den 24.08.15.

Votering:

Ordførerens utsettelsesforslag enstemmig vedtatt.

KS-028/15 Vedtak:

Saken utsettes og behandles i kommunestyremøtet den 24.08.15.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:
Enstemmig vedtatt.

KS-050/15 Vedtak:

1. Kommunestyret tar avviksrappport drift pr 30.04.15 til orientering.
2. Rådmannen pålegges å iverksette tiltak for å komme i balanse pr 31.12.2015.
3. Det forutsettes at hele kommuneorganisasjonen har en svært nøktern drift resten av 2015.

.....

051/15: BUDSJETTREGULERING DRIFT NR 2 - 2015

Forslag til vedtak:

1. Budsjettregulering drift foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
1	Reduksjon skatt iht RNB	3 800	3 800	3 800	3 800
	Økning rammetilskudd iht. RNB	- 2 200	- 2 200	- 2 200	- 2 200
2	Skjønnsmidler	- 1 000			
	Økte utgifter barnevern	700	700	700	700
3	Reduksjon aksjeutbytte	1 000			
4	Rammereduksjoner:				
	Rådmann og stab	- 200	- 200	- 200	- 200
	Andenes skole	- 500	- 500	- 500	- 500
	Risøyhamn skole	- 300	- 300	- 300	- 300
	Barnehage	- 200	- 200	- 200	- 200
	Teknisk	- 700	- 700	- 700	- 700
	Kap 9 (renter)	- 400	- 400	- 400	- 400
	Sum	0	0	0	0

2. Rådmannen gis fullmakt til å fordele beløpene på ansvar, konto og funksjon.
3. Det forventes at enhetene som ikke har fått konkrete rammereduksjoner også bidrar til at totalregnskapet for 2015 vil få så lave utgifter som mulig.

17.08.2015 FORMANNSKAPET

Votering:
Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS-052/15 Vedtak:

1. Budsjettregulering drift foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
1	Reduksjon skatt iht. RNB	3 800	3 800	3 800	3 800
	Økning rammetilskudd iht. RNB	- 2 200	- 2 200	- 2 200	- 2 200
2	Skjønnsmidler	- 1 000			
	Økte utgifter barnevern	700	700	700	700
3	Reduksjon aksjeutbytte	1 000			
4	Rammereduksjoner:				
	Rådmann og stab	- 200	- 200	- 200	- 200
	Andenes skole	- 500	- 500	- 500	- 500
	Risøyhamn skole	- 300	- 300	- 300	- 300
	Barnehage	- 200	- 200	- 200	- 200
	Teknisk	- 700	- 700	- 700	- 700
	Kap 9 (renter)	- 400	- 400	- 400	- 400
	Sum	0	0	0	0

2. Rådmannen gis fullmakt til å fordele beløpene på ansvar, konto og funksjon.
3. Det forventes at enhetene som ikke har fått konkrete rammereduksjoner også bidrar til at totalregnskapet for 2015 vil få så lave utgifter som mulig.

Anitha Bendiksen (Ap) og John Helmersen (AI) tok forbehold frem til behandlingen i kommunestyret.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:
Enstemmig vedtatt.

KS-051/15 Vedtak:

FS-052/15 Vedtak:

1. Budsjettregulering drift foretas slik (beløp i hele tusen):

Pkt	Tekst	2015	2016	2017	2018
1	Reduksjon skatt iht. RNB	3 800	3 800	3 800	3 800
	Økning rammetilskudd iht. RNB	- 2 200	- 2 200	- 2 200	- 2 200
2	Skjønnsmidler	- 1 000			
	Økte utgifter barnevern	700	700	700	700
3	Reduksjon aksjeutbytte	1 000			
4	Rammereduksjoner:				
	Rådmann og stab	- 200	- 200	- 200	- 200
	Andenes skole	- 500	- 500	- 500	- 500
	Risøyhamn skole	- 300	- 300	- 300	- 300
	Barnehage	- 200	- 200	- 200	- 200

Teknisk	- 700	- 700	- 700	- 700
Kap 9 (renter)	- 400	- 400	- 400	- 400
Sum	0	0	0	0

2. Rådmannen gis fullmakt til å fordele beløpene på ansvar, konto og funksjon.
3. Det forventes at enhetene som ikke har fått konkrete rammereduksjoner også bidrar til at totalregnskapet for 2015 vil få så lave utgifter som mulig.

.....

052/15: Prosjekt uteområde Andenes skole

Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret godkjenner kostnadsramme for skisserte tiltak for uteområde Andenes skole fase 1 på 1.903.000 kr. Igangsetting forutsetter innvilging av søknad tilskudd nærmiljøanlegg, alternativt tilsvarende reduksjon av kostnadsrammen/tiltak.

Finansiering

- disponible midler (K- 029/15)	533.000 kr
- omdisponering fra prosjekt 144175 Enøk-tiltak	1.045.000 kr
- folkehelsemidler (samarbeidsavtale Nordland fylkeskom.)	100.000 kr
- Nærmiljøanlegg midler (søknad)	225.000 kr
	(1.903.000 kr)

2. Kommunestyret godkjenner kostnadsramme for trafikksikkerhetstiltak med 486.000 kr. Igangsetting forutsetter innvilging av søknad trafikksikkerhetsmidler.

Finansiering:

- omdisponering fra prosjekt 144175 Enøk-tiltak	98.000 kr
- tilskudd trafikksikkerhet (Nordland fylkeskommune)	388.000 kr
	(486.000 kr)

3. Ytterligere tiltak (Fase 2 og 3) som krever kommunal egenandel vurderes/tas stilling til i budsjett/økonomiplan sammenheng.

17.08.2015 FORMANNSKAPET

Ordføreren informerte om at ville bli gitt en orientering om prosjektet i forbindelse med behandlingen i kommunestyret.

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS-053/15 Vedtak:

1. Kommunestyret godkjenner kostnadsramme for skisserte tiltak for uteområde Andenes skole fase 1 på 1.903.000 kr. Igangsetting forutsetter innvilging av søknad tilskudd nærmiljøanlegg, alternativt tilsvarende reduksjon av kostnadsrammen/tiltak.

Finansiering

- disponible midler (K- 029/15)	533.000 kr
- omdisponering fra prosjekt 144175 Enøk-tiltak	1.045.000 kr
- folkehelsemidler (samarbeidsavtale Nordland fylkeskom.)	100.000 kr
- Nærmiljøanlegg midler (søknad)	225.000 kr
	(1.903.000 kr)

2. Kommunestyret godkjenner kostnadsramme for trafikksikkerhetstiltak med 486.000 kr. Igangsetting forutsetter innvilging av søknad trafikksikkerhetsmidler.

Finansiering:

- omdisponering fra prosjekt 144175 Enøk-tiltak	98.000 kr
- tilskudd trafikksikkerhet (Nordland fylkeskommune)	388.000 kr
	(486.000 kr)

3. Ytterligere tiltak (Fase 2 og 3) som krever kommunal egenandel vurderes/tas stilling til i budsjett/økonomiplan sammenheng.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-052/15 Vedtak:

1. Kommunestyret godkjenner kostnadsramme for skisserte tiltak for uteområde Andenes skole fase 1 på 1.903.000 kr. Igangsetting forutsetter innvilging av søknad tilskudd nærmiljøanlegg, alternativt tilsvarende reduksjon av kostnadsrammen/tiltak.

Finansiering

- disponible midler (K- 029/15)	533.000 kr
- omdisponering fra prosjekt 144175 Enøk-tiltak	1.045.000 kr
- folkehelsemidler (samarbeidsavtale Nordland fylkeskom.)	100.000 kr
- Nærmiljøanlegg midler (søknad)	225.000 kr
	(1.903.000 kr)

2. Kommunestyret godkjenner kostnadsramme for trafikksikkerhetstiltak med 486.000 kr. Igangsetting forutsetter innvilging av søknad trafikksikkerhetsmidler.

Finansiering:

- omdisponering fra prosjekt 144175 Enøk-tiltak	98.000 kr
- tilskudd trafikksikkerhet (Nordland fylkeskommune)	388.000 kr
	(486.000 kr)

3. Ytterligere tiltak (Fase 2 og 3) som krever kommunal egenandel vurderes/tas stilling til i budsjett/økonomiplan sammenheng.

.....

053/15: SØKNAD OM SALGSBEVILLING

Forslag til vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Andenes Matsenter AS, org. nr. 915 411 215, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være dagligvareforretning i Storgt. 19, Andenes.

Salgstid:

Mandag – fredag 08.00 - 20.00

Dager før søn- og helligdager 08.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai.

2.

Salgsstyrer: Ewa Witkowska-Grodke

Stedfortreder: Wenche Lunde

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016.

17.08.2015 FORMANNSKAPET

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS-054/15 Vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Andenes Matsenter AS, org. nr. 915 411 215, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være dagligvareforretning i Storgt. 19, Andenes.

Salgstid:

Mandag – fredag 08.00 - 20.00

Dager før søn- og helligdager 08.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi

Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai.

2.

Salgsstyrer: Ewa Witkowska-Grodke

Stedfortreder: Wenche Lunde

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-053/15 Vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Andenes Matsenter AS, org. nr. 915 411 215, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være dagligvareforretning i Storgt. 19, Andenes.

Salgstid:

Mandag – fredag 08.00 - 20.00

Dager før søn- og helligdager 08.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi

Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai.

2.

Salgsstyrer: Ewa Witkowska-Grodke

Stedfortreder: Wenche Lunde

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016.

.....

.....

054/15: SØKNAD OM SALGSBEVILLING ANDERS LIAN FAGERLI AS - REMA 1000

Forslag til vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Anders Lian Fagerli AS, org. nr. 915 390 161, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være dagligvareforretning i Industriveien 7, Andenes.

Salgstid:

Mandag – fredag	08.00 - 20.00
Dager før søn- og helligdager	08.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai.

2.

Salgsstyrer: Anders Lian Fagerli

Stedfortreder: Bjørn Fosse

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016.

17.08.2015 FORMANNSKAPET

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS-055/15 Vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Anders Lian Fagerli AS, org. nr. 915 390 161, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være dagligvareforretning i Industriveien 7, Andenes.

Salgstid:

Mandag – fredag	08.00 - 20.00
Dager før søn- og helligdager	08.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai.

2.

Salgsstyrer: Anders Lian Fagerli
Stedfortreder: Bjørn Fosse

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-054/15 Vedtak:

1.

I henhold til Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 3.1, 2. ledd, innvilges Anders Lian Fagerli AS, org. nr. 915 390 161, salgsbevilling for alkoholholdig drikk gruppe 1, (drikk som inneholder over 2,5 vol. prosent og høyst 4,7 vol. prosent alkohol). Utsalgssted vil være dagligvareforretning i Industriveien 7, Andenes.

Salgstid:

Mandag – fredag	08.00 - 20.00
Dager før søn- og helligdager	08.00 – 18.00 - gjelder ikke dagen før Kristi Himmelfartsdag.

Salg og utlevering av alkoholholdig drikk gruppe 1 skal ikke skje på søn- og helligdager, 1. og 17. mai.

2.

Salgsstyrer: Anders Lian Fagerli

Stedfortreder: Bjørn Fosse

3.

Bevillingen opphører senest 30.juni 2016.

.....

055/15: REGULERINGSPLAN STORHOLEN MASSETAK

Forslag til vedtak:

Forslag til detaljreguleringsplan for Storholen midlertidig massetak med plankart og bestemmelser datert 09.4.2015 vedtas i samsvar med plan- og bygningslovens § 12-12.

17.08.2015 FORMANNSKAPET

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret.

FS-056/15 Vedtak:

Forslag til detaljreguleringsplan for Storholen midlertidig massetak med plankart og bestemmelser datert 09.4.2015 vedtas i samsvar med plan- og bygningslovens § 12-12.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-055/15 Vedtak:

Forslag til detaljreguleringsplan for Storholen midlertidig massetak med plankart og bestemmelser datert 09.4.2015 vedtas i samsvar med plan- og bygningslovens § 12-12.

.....

056/15: KANALGÅRDEN -REGULERINGSENDRING

Forslag til vedtak:

1. Detaljreguleringsplan for Kanalgården, plan ID 1871201401, med tilhørende reguleringsbestemmelser vedtas.
2. Delen av reguleringsplan "Andenes Havn 2009*", plan ID 1871200901, vedtatt 23.03.2009, som blir berørt av ny detaljregulering for Kanalgård, plan ID 1871201401, oppheves.

17.08.2015 FORMANNSKAPET

Ordfører Jonni H. Solsvik (H) la frem følgende forslag:

Saken utsettes.

Votering:

Utsettelsesforslaget enstemmig vedtatt.

FS-057/15 Vedtak:

Saken utsettes.

.....

24.08.2015 KOMMUNESTYRET

Saken er tatt ut av sakskartet.

KS-056/15 Vedtak:

.....